6.2.2.1.1.33.90.39.025 - Serviços de Seleção, Treinamento e Aperfeiçoamento

Favorecido

Nome: INSTITUTO NONA DO BRASIL LTDA

Endereço:

Bairro: Cidade/UF:

CEP: Telefone:

Inscrição Municipal: RG/Inscrição Estadual:

Dados Bancários
CNPJ/CPF

Banco: Conta:
40.626.963/0001-10

Agência:

Valor: 29.900,00

Vinte e Nove Mil e Novecentos Reais

Histórico:
Referente à contratação de serviço técnico especializado em aperfeiçoamento pessoal, a ser realizado por meio de 5 (cinco)
inscrições no Curso de “Gestão e Fiscalização de Contratos de Serviços de Publicidade e Comunicação”, no período de 25 a